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Duke u bazuar né nenin 68 t& Ligjit NR. 06/L — 114 pér Zyrtarét Publiké, Zyra e Personelit té

Universitetit t& Prishtinés “Hasan Prishtina™ (UP), 1&shon kété

NJOFTIM

pér listé t€ ngushté

Zyra e Personelit & UP-sé, pas verifikimit paraprak, nése kandidatét i plotésojné kriteret e
pérgjithshme dhe ato t& posagme, sipas shpalljes s€ konkurrimit me Nr. Ref. 1/325, daté 10.06.2022,
konstaton se kandidatét t& cilét i plotésojné kriteret pér listé t& ngusht€é dhe q& do t& ftohén pér faza

tjera t& rekrutimit pér pozitén “Zyrtar pér procesin ¢ akreditimit™ (njé (1) népunés) jané:

Albana Sahiti
Albulena Vitija Tora
Ardita Kastrati

Besa Binge

Bukurije Rrustemi Zogaj
Diellza Hoxha
Dorina Sharani
Flakrim Gashi

. Florentina Osmani
10. Fortesa Dragusha
11. Liliana Drini

12. Liridona Krasniqi
13. Usiana Konjuhi

14. Venera Nitaj

15. Veton Zogaj

16. Vlora Hasani
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